	2. melléklet a 8/2016.(V.27.) önkormányzati rendelethez

	Tiszaigari Közös Önkormányzati Hivatal

	 2015.évi költségvetési bevételeinek teljesítése forrásonként

	

	adatok ezer forintban

	M E G N  E V E Z É S
	ELŐIRÁNYZAT                                                       (eredeti)
	ELŐIRÁNYZAT                                                       (módosított)
	TELJESÍTÉS

	 
	 
	 
	 
	 
	Nagyiván
	Tiszaigar
	Összesen
	Nagyiván
	Tiszaigar
	Összesen
	Nagyiván
	Tiszaigar
	Összesen
	%

	Alaptevékenység bevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	Intézmény egyéb sajátos bevétele
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Kamat bevétel
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Egyéb működéséi bevételek
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	7
	 

	INTÉZMÉNY MŰKÖDÉSI BEVÉTEL
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	7
	 

	Kommunális adó
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Iparűzési adó
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Pótlékok, bírságok
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	HELYI ADÓ
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	Gépjármű adó
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÁTENGEDETT BEVÉTELEK
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	Helyi önkormányzatok általános támogatása
	 
	
	
	
	18 892
	14 084
	32 976
	18 892
	14 084
	32 976
	18 892
	13 178
	32 070
	 

	Helyi önkorm.szoc.és gyermekj.felad.támog.
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Egyes jövedelempótló támogatások
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Telep.önk.kulturlális feladatainak támogatása
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	Kiegészítő támogatások
	 
	
	
	
	0
	0
	0
	456
	601
	1 057
	456
	601
	1 057
	 

	ÖNKORMÁNYZATI TÁMOGATÁSOK
	 
	 
	 
	 
	18 892
	14 084
	32 976
	19 348
	14 685
	34 033
	19 348
	13 779
	33 127
	 

	Választásra átvett pénzeszköz
	 
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	 

	Önkormányzattól működési pénzeszköz átvétel
	 
	
	
	
	6 713
	2 381
	9 094
	9 059
	2 640
	11 699
	8 172
	0
	8 172
	69,9

	Átvett állami támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 

	PÉNZESZKÖZ ÁTVÉTEL
	 
	 
	 
	 
	6 713
	2 381
	9 094
	9 059
	2 640
	11 699
	8 172
	0
	8 172
	69,9

	Pénzmaradvány
	 
	 
	 
	 
	601
	 
	601
	601
	 
	601
	 

	ÖSSZES B E V É T E L
	 
	 
	 
	 
	25 605
	16 465
	42 070
	29 008
	17 325
	46 333
	28 128
	13 779
	41 907
	90,4



